
UCHWAŁA NR XIV/174/19
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE

z dnia 27 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Skawina na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  1 049 782 zł w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 049 782 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  1 049 782 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1 049 782 złzgodnie z załącznikiem nr 2.1

§ 3. Dotychczasowy § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skawina obejmują 
planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2019, w łącznej kwocie  25 077 487 zł, jak załącznik nr 1.”

§ 4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Skawina na rok 2019 Nr II N/22/19 Rady 
Miejskiej w Skawinie z dnia 9 stycznia 2019 r.  – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta i Gminy Skawina w roku 2019, otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Masłowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 43



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/174/19
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 listopada 2019 r.

w złotych

l.p Dział Nazwa – Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

949 782

w tym:
a) dochody bieżące 949 782
w tym:
- wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych (§ 0010)

500 000

- wpływy z podatku od nieruchomości (§ 0310) 200 000
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

49 782

- wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych (§ 0500)

200 000

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000
w tym:
a) dochody bieżące 100 000
w tym:
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego (§ 0670)

100 000

OGÓŁEM DOCHODY: 1 049 782

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Masłowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 43



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/174/19
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 listopada 2019 r.

w złotych

l.p. Dział Rozdział Nazwa – Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 093 482

80101 Szkoły podstawowe 374 325
w tym:
a) wydatki bieżące 374 325

80104 Przedszkola 477 423
w tym:
a) wydatki bieżące 477 423

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 817
w tym:
a) wydatki bieżące 3 817

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

151 509

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego
w tym:
a) wydatki bieżące 151 509

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

86 408

w tym:
a) wydatki bieżące 86 408

2. 855 RODZINA 43 700

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 300
w tym:
a) wydatki bieżące 300

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych

43 400

w tym:
a) wydatki bieżące 43 400

3. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

7 520

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 520

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 43



w tym:
a) wydatki bieżące 7 520

4. 926 KULTURA FIZYCZNA 7 520

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 520
w tym:
a) wydatki bieżące 7 520

OGÓŁEM: 51 220 1 101 002

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Masłowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 43



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XIV/174/19
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 listopada 2019 r.

w złotych

l.p. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 093 482

80101 Szkoły podstawowe 374 325
w tym:
- dotacja na zadania bieżące 374 325

80104 Przedszkola 477 423
w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000
z tego:
- związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

100 000

- dotacja na zadania bieżące 377 423

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 817
w tym:
- dotacja na zadania bieżące 3 817

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

151 509

w tym:
- dotacja na zadania bieżące 151 509

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

86 408

w tym:
- dotacja na zadania bieżące 86 408

2. 855 RODZINA 43 700

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 300
w tym:
- dotacja na zadania bieżące 300

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych

43 400

w tym:
- dotacja na zadania bieżące 43 400

3. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

7 520

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 43



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 520
w tym:
- dotacja na zadania bieżące 7 520

4. 926 KULTURA FIZYCZNA 7 520

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 520
w tym:
- dotacja na zadania bieżące 7 520

OGÓŁEM: 51 220 1 101 002

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Masłowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 43



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/174/19
Rady Miejskiej w Skawinie
z dnia 27 listopada 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Skawina w roku 2019    

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 6 000 513
60004 Lokalny transport 

zbiorowy
3 800 000

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

3 800 000

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

507 100

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

7 100

Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

500 000

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

1 693 413

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 

1 693 413

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 43



jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

750 Administracja publiczna 44 708
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
44 708

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

44 708

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

359 500

75412 Ochotnicze straże pożarne 359 500
Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

6 000

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

353 500

801 Oświata i wychowanie 150 000 6 520 550

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 43



80101 Szkoły podstawowe 150 000 2 081 125
Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

150 000

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

1 890 757

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

190 368

80104 Przedszkola 2 455 378
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 423 772

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

1 031 606

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

87 617

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

87 617

80110 Gimnazja 430 357
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

430 357

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

1 016 257

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 43



organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

986 439

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

29 818

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

428 630

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

412 246

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

16 384

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

21 186

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 

21 186

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 43



sektora finansów 
publicznych

851 Ochrona zdrowia 50 830 101 500
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
90 000

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

90 000

85158 Izby wytrzeźwień 50 830
Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

50 830

85195 Pozostała działalność 11 500
Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

11 500

852 Pomoc społeczna 557 362
85203 Ośrodki wsparcia 404 657

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 

404 657

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 43



prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

152 705

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

152 705

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

33 900

85395 Pozostała działalność 33 900
Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

33 900

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

128 000

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

19 000

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

19 000

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży

109 000

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 

109 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 43



finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

855 Rodzina 160 500
85505 Tworzenie 

i funkcjonowanie 
żłobków

93 300

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

93 300

85506 Tworzenie 
i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych

67 200

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

67 200

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

135 479 4 156 145

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

120 479

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

120 479

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

4 156 145

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

4 156 145

90015 Oświetlenie ulic, placów 15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 43



i dróg
Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

15 000

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

5 835 000 96 020

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury

96 020

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

96 020

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby – 
Centrum Kultury i Sportu

4 130 000

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

4 130 000

92116 Biblioteki – Miejska 
Biblioteka Publiczna

1 500 000

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

1 500 000

92118 Muzea – Muzeum 
Regionalne

205 000

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

205 000

926 Kultura fizyczna 747 480
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
747 480

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 

747 480

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 43



art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Masłowska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 43


		2020-01-02T13:40:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




